
UCHWAŁA NR 123/489/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 

 

 Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze 

zm.), w związku z art.5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., nr 234, poz. 1536 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały            

zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/263/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 

 

 

 



         Załącznik   

                     do Uchwały Nr 123/489/2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

          z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

        PROJEKT 

UCHWAŁA NR    /   /2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia .................... 2012 roku  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 

 

  

Na podstawie przepisu art.5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., nr 234, poz. 1536 ze zm.) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. W uchwale Nr XXIX/263/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się dotychczasową treść § 3 i nadaje się następujące brzmienie: 

„§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ” 

2) uchyla się w całości §16 ust.11 załącznika do uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z nadesłanym przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 

pismem NK.3.4131.434.2012.AB z dnia 10 grudnia 2012 r. z uwagami do podjętej Uchwały  

Nr XXIX/263/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2012 r., Rada Powiatu  

w Myśliborzu poprzez niniejszą uchwałę wprowadza zmiany  do treści ww. Uchwały zgodnie  

z wytycznymi organu nadzoru.  
 


